

Jakob Nissen Holding ApS

Regnbuen 35, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 50 09 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Jakob Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Nissen Holding ApS Regnbuen 35 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 50 09 80
	Stiftet: 27. januar 2015
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 9. regnskabsår
Direktion	Jakob Nissen, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Slotsgade 19, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.498 t.kr. mod 398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	109.681	146.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.119	-60.119
Driftsresultat	49.562	86.532
Indtægter af kapitalinteresser	1.435.989	343.903
Finansielle indtægter	60.296	11.767
Finansielle omkostninger	-30.462	-28.377
Resultat før skat	1.515.385	413.825
1 Skat af årets resultat	-17.661	-15.594
Årets resultat	1.497.724	398.231
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-126.525	126.525
Udbytte for regnskabsåret	130.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.494.249	149.706
Disponeret i alt	1.497.724	398.231

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.298.138	3.358.257
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.298.138</u>	<u>3.358.257</u>
Kapitalinteresse	0	426.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>426.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.298.138</u>	<u>3.784.782</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	60.661	47.434
Tilgodehavender i alt	<u>60.661</u>	<u>47.434</u>
Likvide beholdninger	3.498.979	1.759.212
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.559.640</u>	<u>1.806.646</u>
Aktiver i alt	<u>6.857.778</u>	<u>5.591.428</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	126.525
Overført resultat	4.200.849	2.706.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>4.380.849</u>	<u>3.005.125</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.151.073	2.268.599
Deposita	78.600	84.600
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.229.673</u>	<u>2.353.199</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	115.595	112.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	78.249	91.908
Selskabsskat	6.888	8.820
Anden gæld	36.524	10.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.256</u>	<u>233.104</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.476.929</u>	<u>2.586.303</u>
Passiver i alt	<u>6.857.778</u>	<u>5.591.428</u>
3 Eventualposter m.v.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	2.556.894	115.000	2.721.894
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Resultatandel	0	126.525	149.706	122.000	398.231
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	126.525	2.706.600	122.000	3.005.125
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-126.525	1.494.249	130.000	1.497.724
	50.000	0	4.200.849	130.000	4.380.849

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.888	28.820
Årets regulering af udskudt skat	-13.227	-13.226
	17.661	15.594

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.266.668	115.595	2.151.073	1.675.468
Deposita	78.600	0	78.600	78.600
	2.345.268	115.595	2.229.673	1.754.068

3. Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, 2.267 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.298 t.kr.

Udover den angivne gæld til Jyske Bank er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets faste ejendomme på 20 t.kr. til sikkerhed for Ejerforeningen ved Skansebakken samt privat pantebrev på 1.050 t.kr. til Jyske Bank. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 1.256 t.kr.

Derudover er der deponeret ejerbantebrev på 1.717 t.kr. i Mathilde Parken, til sikkerhed for Jyske Bank. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør 2.042 t. kr.
